XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

50 m ndi pillango

16. versenyszam Orszagos cslics: 00:26.14 (Bordas Beatrix - 1970)

Lany 2009 és idésebb

1. Barnai Nikolett
Edzgje:

2 Csoba Adrienn Szilvia

3 Varkonyi Lili

4, Polacsik Petra

5. Marcinova Marina

6 Banhegyi Brigitta

7 Fogarasi Janka

8 Kopcso Petra

9. Halasz Hanna

10. Zudor Noéra

11.  Gyéri Lizett

12. Horvath Zsofi Biborka

13. Jurtinusova Gabriela

14. Kelemen Zorka Veronika

15. Halasi Lili

16. Hintz Janka

17. Barbul Zetea Mara

18. Lesko Katica

19. Radoszav Anna

20. Halasi Néra

21. Nagy Nikolett

22. Harmati Dorottya

23. Balazs Kira

Nem indult
Lénart Zsofia

Lany 2010-2011

1. Balogh Viktéria Enikd
Edzgje:

2 Kocsany Alexandra Hanna

3 Bretzova Tamara

4, Tihor Jazmin

5. Hrincescu Isabella

6 Léport Szell6 Bordka

7 Kacalova Kristina

8 Ujvari Déra Brigitta

9. Karpati Luca Sara

10. Muranska Nina

11. Farkasovska Alexandra

12. Csaszari Kata

13. Imolya Mirella Petra

14. Dicher lulia

15. Debreceni Luca

16. Nagy Csenge

17. Kiss Léna

18. Ra&cz Kinga

19. Ogurcakova Paulina

20. Bockorova Nadia

21. Melekova Emma

22. Brnova Alexandra
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2008
2007
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2009
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2011
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2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
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2010
2010
2011
2011
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BatoriS.UE

BatoriS.UE

Parafa UK
MiskolciSI

PK Orca Michalovce
MiskolciSI
Swim.Pent
MiskolciSI
Swim.Pent
Létavértes

Parafa UK
Nyiregyhazi Sportc
SKP Kosice
MiskolciSI
MiskolciSI

Hatvani Usz6 Klub SE
CS SEINI

Parafa UK
Swim.Pent
MiskolciSI
Nyiregyhazi Sportc
Létavértes
Marosvasarhely

Nyiregyhazi Sportc

Debr.SC SI

Debr.SC S

SKP Kosice
MiskolciSlI

CS SEINI

MiskolciSlI

SKP Kosice
MiskolciSlI

MiskolciSlI
SKIGL-Sport Club Igl
SKIGL-Sport Club Igl
MiskolciSlI
Swim.Pent
Marosvasarhely
MiskolciSlI
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSl
Db.Aquasp.
SKIGL-Sport Club Igl
SKIGL-Sport Club Igl
SKIGL-Sport Club Igl
SKIGL-Sport Club Igl

0:29,20

0:29,32
0:30,43
0:30,65
0:31,03
0:31,15
0:31,29
0:31,35
0:31,50
0:31,58
0:31,63
0:32,05
0:32,23
0:32,56
0:32,61

0:32,7
0:33,75
0:33,81
0:33,92
0:33,95
0:33,98
0:34,79

0:46,0

0:30,4

0:30,85
0:31,31
0:32,19
0:32,61
0:32,85
0:32,86
0:33,33
0:33,57
0:34,16
0:35,11
0:35,27
0:35,62
0:36,10
0:36,16
0:36,25
0:36,47
0:36,80
0:37,84
0:38,06
0:40,37
0:41,47
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Lany 2010-2011

23. Lekli Anna
24. Balazs Hanna

Lany 2012-2013

=

Stefanikova Barbora
Edzéje:

2 Lévai Linda

3 Cserés Adél

4, Pajint Nicole

5. Raski Sara

6 Szabd Luca

7 Marton Tamara

8. Bonk Lara

9. Kozma Hanna

10. Mazlé Noémi Lina

11. Takacs-Dan Kira

12. Toéth lzabella

13. Takacs Mirjam

14. Forgo Fléra

15. Katona Surdu Giulia

Lany 2014

1. Galambos Léna
Edzéje:
Wisztercill Emilia Gréta
Benyovszki Ada
Takacs Timea
Benedek Vivien
Fecilakova Zuzana
Holakova Natalia
Csige Zsuzsanna
Csurka Luca

©CoNoh~WN

Lany 2015

1. Balazs Luca Anna
Edzdje:

Gherghel Cassia

Szlovak Panna Dora

Benke Zsofia

Cionca Irina

Kouassi Zoe Kristina

Kisgyorgy Timea

Nogokwn

Lany 2016 és fiatalabb

1. Lucakova Alexandra
Edzdje:

2. Rennerova Emilia

3. Csepregi Virag

4 Utlakova Zuzana
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016

2016
2016
2016

Nyiregyhazi Sportc
Marosvasarhely

SKP Kosice

Egri UK
Nyiregyhazi Sportc
Marosvasarhely
MiskolciSlI

EVK

MiskolciSlI

SKP Kosice
MiskolciSI
Létavértes
Marosvasarhely
Db.Aquasp.
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
LPS Baia Mare

MiskolciSI

Hatvani Usz6 Klub SE
Marosvasarhely
Marosvasarhely
Marosvasarhely

SKP Kosice

SKP Kosice
Létavértes
Nyiregyhazi Sportc

Létavértes

LPS Baia Mare
Debr.SC SI

Hatvani Uszé Klub SE
LPS Baia Mare

SKP Kosice
Marosvasarhely

SKP Kosice

SKP Kosice
Létavértes
SKP Kosice

0:42,78
0:44,60

0:34,59

0:35,61
0:37,10
0:37,28
0:37,51
0:39,19
0:39,91
0:40,90
0:41,15
0:41,46
0:41,82
0:42,11
0:52,52
0:58,35
1:15,26

0:39,05

0:40,33
0:40,47
0:47,10
0:52,88
0:55,41
0:59,26
1:00,30
1:00,58

0:41,43

0:49,16
0:52,66
0:57,54

1:03,8
1.06,37
1:09,84

0:49,8
0:57,68

0:58,82
1:04,6
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